Item vidit Willelmum Ros et s.s.h. in loco qui dicitur Vilars in parrochia Sancti Anatholii, et dedit eis unum picherium plenum aqua et unum frustum panis, s n a n v a. Et sunt III anni vel circa, et hoc post confessionem quam fecit Fratri W. Arnaldi apud Tholosam.

Item vidit post dictam confessionem Willelmum de Mota et s.s.h. in rivali de Seras et v i c d h Willelmum Candelurx, et tunc i.t. ad. p.h. ter... me", sed non vidit d. W. Candeluni ad.. Et sunt III anni vel circa.

Item dixit qd Willelmus Gauffres de Sancto Anatolio associavit W. Ros et s.s.h. de parrochia Sancti Anatholii iusque ad carrerias de Lantario. Et sunt II anni vel circa.

P.h. cred. ... XX anni qd primo. Non cred. III anni sunt.

Dixit etiam qd vidit pluries Ramundum Roger et Alamandum de Roaxio de h. cond. in domo i.t., et comedenterunt et biberunt et iacuerunt in domo i.t. Et sunt III anni vel circa.

Hoc dixit coram FF B. et Io. inq.. T. Silvent capellanus de V., B. prior de Vauro, Willelmus capellanus de Manso, R. subcapellanus Sancti Barthloomei Tholose, P. Fresapan.

Item dixit postea quod audivit h. dicentes quod Deus non fecerat. .. recognovit qd male fecit... celavit de se et de aliis super heresi veritatem iuratus et requisitus. Et abiur.h. et iur. etc... et obligavit se et sua iuramento ad recipiendam penitentiam perpetui carceris vel exilii vel aliam quam inquisitore duxerint sibi iniungendam. Testes predicti.

---

<sup>1</sup> . 25 février 1246 n.s..

INDEX

- ADEMARI.-  
Ramundus, Lanta, 210 b.
- \*BAROT.-  
\*Petrus, \*210 b.
- CAMBELS (de).-  
W., Lanta ?, 210 b.  
X., uxor, 210 b.
- CANDELURX, CANDELUNI .-  
Wil1elmus, ibid., 210 b.
- COTO.-  
Andreas, ib., 210 b.  
Bernardus, hér., 210 b.
- FAIA (de 1a).-  
Poncius, 210 b.
- FISSA.-  
Wi1le1mus, Lanta ?, 210 b.
- FORNERII. -  
Arnaudus, ib., 210 b.
- GARI. –  
Bartholomeus, filius Poncii,  
ibid; ?, 210 b.
- GAUFFRES.-  
Wil1e1mus, 210 b.
- IAULE.-  
Arnaudus, Bosc Auger, 210 b.  
Wi1le1mus~ Lanta ?, 210 b.
- LANTARIO (de).-  
Iordanus, 210 b.
- MOTA (de).-  
Bernardus, hér., 210 b.  
W., hér. (?) 210 b.
- OLM (de1).-  
Ramundus, Lanta, ? 210 b.
- PETRI.-  
Wi1le1mus, ib., 210 b.  
X., uxor, hér. 210 b.
- RAMUNDI.-  
Wi1le1mus, Lanta, 210 b.
- ROAXIO (de).-  
Alamannus, Lanta, 210 b.  
Bego, filius, 210 b.
- ROGER.-  
Ramundus, fadit, 210 b.
- ROMANHA.-  
X., Lanta ?, 210 b.
- ROS.-  
Wi1le1mus, hér., 210 b.
- SABBATER.-  
Bernardus, hér., 210 b.  
Petrus, 210 b.  
X. mater Bernardi, 210 b.
- SAQUET.-  
Arnaudus, frater Poncii, 210 b.  
Gentils, uxor Poncii, 210 b.  
Poncius, Lanta, 210 b.
- STEPHANI.-  
Arnaldus, miles, Tarabel, 210 b.
- TORT (del).-  
Willelmus, Lanta ?, 210 b.
- UNAUT.-  
Geraldus, frater Iordani de Lanta,  
210 b.
- VALLE (de).-  
Poncius, 210 b.  
Willelmus, 210 b.
-